Bezug Artikelnummer Höchstintensität
förderfähig IEC
Linienseite: minimale und
maximale Leiterseite
Lastseite: minimale
und maximale
Leiterseite
Tiefe Höhe Breite
UD-80A 569010 80 A 1 Cable
6 - 16 mm²
#16 - # 4 AWG
6 Cables
2.5 - 16 mm²
#16 - # 4 AWG
46 mm 69 mm 30 mm
UDJ-125A 569020 125 A 1 Cable
10 - 35 mm²
#8 - 1/0 AWG
7 Cables
2.5 - 16 mm²
#14 - # 4 AWG
46 mm 77 mm 29 mm
UDJ-160A 569030 160 A 1 Cable
10 - 70 mm²
#8 - 3/0 AWG
7 Cables
2.5 - 16 mm²
#14 - # 4 AWG
46 mm 77 mm 29 mm
UD-250A 569040 250 A 1 Cable
35 - 120 mm²
#6 AWG - 250 kcmil
11 Cables
2.5 - 35 mm²
#14 - # 1 AWG
50 mm 96 mm 49 mm
UDF-250A 569041 250 A Flat Conductor
Flexibar 3X9X0.8 -
6x15.5x0.8
6 Cables
2.5 - 16 mm²
#14 - # 4 AWG
46 mm 79 mm 29 mm
UD-400A 569050 400 A 1 Cable
95 - 185 mm²
3/0 AWG - 400 kcmil
11 Cables
2.5 - 35 mm²
#14 - # 1 AWG
50 mm 96 mm 49 mm
UD-400112AL 569252 400 A 1 Cable
95 - 185 mm²
3/0 AWG - 400 kcmil
12 Cables
2.5 - 10 mm²
# 14 - # 6 AWG
50 mm 96 mm 55.73 mm
UD-400112CU 569052 400 A 1 Cable
96 - 185 mm²
3/0 AWG - 400 kcmil
12 Cables
2.5 - 10 mm²
# 14 - # 6 AWG
50 mm 96 mm 55.73 mm
UD-400212AL 569251 400 A 2 Cables
35 - 95 mm²
#8 - 3/0 AWG
12 Cables
2.5 - 10 mm²
# 14 - # 6 AWG
50 mm 96 mm 55.73 mm
UD-400212CU 569051 400 A 2 Cables
35 - 95 mm²
#8 - 3/0 AWG
12 Cables
2.5 - 10 mm²
# 14 - # 6 AWG
50 mm 96 mm 55.73 mm
UDF-500A 569060 500 A Flat Conductor
Flexibar 4x15.5x0.8 -
8x24x1
11 Cables
2.5 - 35 mm²
#14 - # 1 AWG
50 mm 96 mm 49 mm
UD6C500AL 569201 500 A 1 Cable
95 - 240 mm²
3/0AWG- 500 kcmil
6 Cables
10 - 50 mm²
#8 - 1/0 AWG
148.1 mm 90.2 mm 43.7 mm
UDF6C500AL 569202 500 A Flat Conductor
Flexibar 2x20x1 - 10x24x1
IBS/IBSB 50 - 100 mm²
6 Cables
10 - 50 mm²
#8 - 1/0 AWG
148.1 mm 90.2 mm 43.7 mm
UDF9C500AL 569204 500 A Flat Conductor
Flexibar 2x20x1 - 10x24x1
IBS/IBSB 50 - 100 mm²
9 Cables
4 - 25 mm²
#12 - # 4 AWG
127 mm 78 mm 43.7 mm
UDF12C500AL 569206 500 A Flat Conductor
Flexibar 2x20x1 - 10x24x1
IBS/IBSB 50 - 100 mm²
12 Cables
4 - 25 mm²
#12 - # 4 AWG
127 mm 78 mm 43.7 mm
UD9C630AL 569203 630 A 1 Cable
120 - 300 mm²
4/0 AWG- 600 kcmil
9 Cables
4 - 25 mm²
#12 - # 4 AWG
127 mm 78 mm 43.7 mm
UD2C12C630AL 569205 630 A 2 Cables
95 - 185 mm²
3/0 AWG - 400 kcmil
12 Cables
4 - 25 mm²
#12 - # 4 AWG
127 mm 78 mm 43.7 mm
UDF12C800AL 569208 800 A Flat Conductor
Flexibar 2x20x1 - 10x32x1
IBS/IBSB 50 -  240 mm²
12 Cables
4 - 25 mm²
#12 - # 4 AWG
147.3 mm 79.8 mm 55.2 mm
UD2C12C1000AL 569207 1000 A 2 Cables
35 - 240 mm²
 2 AWG - 500 kcmil
12 Cables
4 - 25 mm²
#12 - # 4 AWG
147.3 mm 79.8 mm 55.2 mm
UDF9C1000AL 569210 1000 A Flat Conductor
Flexibar 6x24x1 - 10x50x1
IBS/IBSB 120 - 240 mm²
9 Cables
10 - 95 mm²
#8 - 3/0 AWG
195.6 mm 105.9 mm 70.5
UD2C9C1250AL 569209 1250 A 2 Cables
185 - 400 mm²
 400 kcmil - 750 kcmil
9 Cables
10 - 95 mm²
#8 - 3/0 AWG
195.6 mm 105.9 mm 70.5
ERIFLEX-SLSH-P51703-UD range-DE-72019
Einpolige Kleinverteiler
Linienseite: Anzahl der
Verbindungen
Lastseite: Anzahl der
Verbindungen